committimus el mandamus quatenus ipsi

vel duo aut unus eorum, per se velalium

seu alios, praesentes litteras et in eis con-

lenla quaecumque, ubi et quando opus

fuerit, ac quoties prò parte praepositi.
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assislentium et discretonim praefalorum

fuerint requisiti , soleiiiniter publicanles,

illisque in praciiiissis ellicacis defensionis

praesidio assistente? , laciant aiictoritate

nostra praemissa omnia observari , non

permillentes cos seu eorum quemlibet

desuper a quoquani quornodolibet inde-

bite molestari; contradirtores quoslibet

ac rebelles et praeniissis non parentes
,

per censuras, sententias et poenas eccle-

siasticas aliaque opportuna iuris et facli

remedia, appellatione postposila, compe-

scendo, invocato eliam ad hoc , si opus

fuerit, auxilio brachii saecularis.

§ 7. Non obstantibus ielicis recordalio-

rù'.""""'^'^
Bonifacii Papae Vili, praedecessoris

nostri, de una, et concilii generalis de

duabus diaetis, diimmodo quis vigore

praesenlium ad iudicium ultra tres diae-

tas non trahatur, aliisquc conslitulionibus

et ordinationibus aposlolicis; ac diclae

congregationis, iuramento, confa-malione

apostolica vel quavis lirmitatc alia robo-

ratis, statulis et consueludinibus
,

privi-

legiis quoque, indultis et litteris aposloli-

cis in contrarium quornodolibet conces-

sis, approbatis et innovatis; quibus omni-

bus, eorum tenores praesentibus prò ex-

pressis habentcs, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, specia-

liter et expresse derogamus, contrariis

quibuscumque. Aut si aliquibus, commu-
niter vel divisim, ab eadem sit Sede in-

dultum quod intei'dici, suspendi vel ex-

communicai'i non possint per litleras apo-

etolicas non facientes plenam et expres-

sam ac de verbo ai verbum de indulto

hiiiusmodi nientioncm.

Datum Romae apud S. Pelrum , sub

annulo Piscaloris, die i oclobris mdlxxviii,

L'ontilicalus nostri anno vii.

Dal. die 1 oclobris 1578,ponlif. anno vii.

247 An. e. 157a

xc.

Approbalio et confìrmatioprovinciae S. Jo-

seph i Hispaniarum
, Ordinis fralrum

Minorum Discalceatorum , et eorum
laudabilis insliluli, atm omnibus mo-

nasleriix ohlcnlis et otdinendis, cum
mandato generali et fratribus de Obser-

vantia ne illos molestent aut quicquam

super eis innovent etc. '.

Gregorius Papa XIII, ad perpetuarli rei memoriam.

Ad hoc nos Deus, licei immeritos, mi-

litantis Ecclesiae regimini praetuUt, ut

quid cuique conveniat necessariumque